
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Litoměřice Datum: 7. 3. 2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
strnad67

Stavební úpravy

15,00% 957 564,88 143 634,73

CZK 1 101 669,61

958 034,88
0,00

958 034,88

Strana 1 z 35



Kód: strnad67

Stavba:

Místo: Litoměřice Datum: 7. 3. 2018

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavební úpravy

 

4 elektroinstalace

1 101 669,61958 034,88
16JAR00
5

Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní 
trakt - bytová jednotka

644 276,36560 240,311 stavební část

99 vedlejší a ostatní náklady

958 034,88 1 101 669,61

95 374,1082 934,005 zdravotní instalace
221 803,92192 872,976 vytápění

21 925,0919 126,603 vzduchotechnika

0,00 0,00

958 034,88 1 101 669,61

6 555,005 700,00

111 735,1597 161,00

 

Strana 2 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

1 - stavební část

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

560 240,31
0,00

560 240,31

0,00 0,00

560 240,31 84 036,05

644 276,36

Strana 3 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

    4 -  Vodorovné konstrukce

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    971 -  požární vybavení objektu

    972 -  přípomoce pro řemesla

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 -  Izolace tepelné

    731 -  Ústřední vytápění

    732 -  Ústřední vytápění

    733 -  Ústřední vytápění

    762 -  Konstrukce tesařské

    763 -  Konstrukce suché výstavby

    765 -  Krytina skládaná

    766 -  Konstrukce truhlářské

    767 -  Konstrukce zámečnické

    771 -  Podlahy z dlaždic

    776 -  Podlahy povlakové

    781 -  Dokončovací práce

    783 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

1 - stavební část

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

560 240,31

238 927,07
36 444,48

624,00

104 776,29

27 291,99

49 704,31

20 086,00

321 313,24
3 850,00

5 000,00

7 498,84

3 928,98

822,00

92,00

904,32

1 412,18

14 621,51

7 865,54

104 460,95

519,13

12 823,29

77 208,03

48 659,64

10 563,99

21 082,84

0,00

560 240,31

Strana 4 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV
    3 -  Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236261 kus 1,000

1,000

1,000

2 K 311238212 m2 0,675

0,675

0,675

3 K 311238317 m2 3,084

3,084

3,084

4 K 317168122 kus 1,000

1,000

1,000

5 K 340238226 m2 2,570

2,570

2,570

6 K 342248110 m2 11,605

14,405

-2,800

11,605

7 K 342248113 m2 15,835

7,402

-1,600

5,191

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

1 - stavební část

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm

317,00 317,00

zazdívka otvoru po demontáži mřížky na fasádě

1

Součet

Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 365 mm 
pevnosti P 10 na MC

1 320,00 891,00

parapet okna T / 1

0,90*0,75

Součet

Zdivo nosné vnitřní HELUZ tl 300 mm pevnosti P 
10 na MVC

1 052,00 3 244,37

m 2,07 - 2,05

(0,15*2+0,90)*2,57

Součet

Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm 299,00 299,00

2. np

1

Součet

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 
stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm

723,00 1 858,11

m 2,04

1,00*2,57

Součet

Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na 
MVC

548,00 6 359,54

příčky ve 2. np

m 204 - 2,07, 2,06

(2,17+0,90+0,15+1,775+0,61)*2,57

odpočet

-0,70*2,00*2

Součet

Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na 
MVC

624,00 9 881,04

příčky ve 2. np

m 2,05 - 2,06, 2,04, 2,07

(4,23+0,65-0,80-1,20)*2,57

odpočet

-0,80*2,00

m 2,07 - 2,06

(1,87+0,15)*2,57

560 240,31

238 927,07
36 444,48

Strana 5 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,542

1,500

1,800

15,835

8 K 342291111 m 5,709

5,709

5,709

9 K 342291112 m 6,750

6,750

6,750

10 K 342291121 m 27,500

27,500

27,500

11 K 346234311 m 22,000

22,000

22,000

12 K 346234312 m 2,570

2,570

2,570

13 K 349231821 m2 2,050

0,920

1,130

2,050

    4 -  Vodorovné konstrukce

14 K 411237231 kus 1,000

1,000

1,000

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 611142012 m2 0,250

0,250

0,250

16 K 611311131 m2 60,950

60,950

60,950

17 K 611325412 m2 60,950

m 2,03 - m 2,05

1,20*2,57/2

geberity

1,00*1,50*1

1,20*1,50*1

Součet

Ukotvení příček montážní polyuretanovou 
pěnou tl příčky do 100 mm

55,50 316,85

2. np

0,10+0,90+0,154+1,775+0,61+2,17

Součet

Ukotvení příček montážní polyuretanovou 
pěnou tl příčky přes 100 mm

83,20 561,60

2. np

1,87+0,65+4,23

Součet

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 
plochými kotvami

98,30 2 703,25

příčky

2. np

10*2,75

Součet

Zazdívka rýh 150x300 mm z cihel 284,00 6 248,00

po vybourání příček

2. np

8*2,75

Součet

Zazdívka 150x300 mm z cihel 396,00 1 017,72

obezdívka odvětrání a stoupaček

m 2,04

2,57

Součet

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm 1 340,00 2 747,00

zazdívka 

m 2,09 - 2,08

1,26*2,00-0,80*2,00

m 2,04

1,30*2,10-0,80*2,00

Součet

Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v klenbách 
cihlami tl do 450 mm

624,00 624,00

m 2,09 - segmentové nadpraží

1

Součet

Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem 121,00 30,25

m 2,05

0,50*0,50

Součet

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným 
štukem tloušťky do 3 mm

169,00 10 300,55

oprava omítek stropů ve 2. np - výměra dle 
tabulek podlah
10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stropů v rozsahu plochy do 30%

172,00 10 483,40

oprava omítek stropů ve 2. np - výměra dle 
tabulek podlah

624,00

104 776,29

Strana 6 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60,950

60,950

18 K 612135101 m2 1,700

1,700

1,700

19 K 612311131 m2 231,112

175,765

55,347

231,112

20 K 612321121 m2 55,347

23,785

-2,800

-1,600

8,678

-1,600

16,268

-1,400

14,016

55,347

21 K 612325111 m2 1,700

1,700

1,700

22 K 612325212 kus 5,000

5,000

5,000

23 K 612325302 m2 7,770

1,770

6,000

7,770

24 K 612325412 m2 175,765

41,904

-1,600

-1,159

16,382

-1,159

10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

Součet

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 
šířky rýhy

350,00 595,00

pro plynovod

34,00*0,10/2

Součet

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

146,00 33 742,35

dle opravy omítek

175,765

nové příčky

55,347

Součet

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

187,00 10 349,89

na nové zdivo

m 2,04

(1,20+1,20+2,17+0,10+0,90+0,50+1,775+0,61+0,
30*2+0,20)*2,57
odpočet

-0,70*2,00*2

-0,80*2,00

m 2,05

(4,23-0,80)*2,53

odpočet

-0,80*2,00

m 2,06

(0,61+1,775+1,895+0,15+2,00)*2,53

odpočet

-0,70*2,00

m 2,07

(1,87+0,90)*2*2,53

Součet

Vápenocementová hladká omítka rýh ve 
stěnách šířky do 150 mm

662,00 1 125,40

pro plynovod

34,00*0,10/2

Součet

Vápenocementová hladká omítka malých ploch 
do 0,25 m2 na stěnách

169,00 845,00

nika pro vodoměr

5

Součet

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

594,00 4 615,38

špalety

2. np

(0,90+1,32*2)*0,50

(0,80+2,10*2)*0,30*2*2

Součet

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 30%

152,00 26 716,28

m 204

(3,745+0,34+1,14+4,30+1,20+2,00+0,34+2,00+1,
24)*2,57
odpočet

-0,80*2,00

-0,84*1,38

m 205

(2,73+2,745+1,00)*2,53

odpočet

-0,84*1,38

Strana 7 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,440

44,708

-1,188

-3,200

77,613

-2,376

-1,600

175,765

25 K 619991011 m2 7,932

3,564

4,368

7,932

26 K 642944121 kus 4,000

2,000

1,000

1,000

4,000

27 M 553311150 kus 2,000

2,000

2,000

28 M 553311560 kus 1,000

1,000

1,000

29 M 553311170 kus 1,000

1,000

1,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 K 949101111 m2 60,950

60,950

60,950

31 K 952901111 m2 60,950

60,950

60,950

32 K 952902021 m2 60,950

54,350

m 206

(1,895+1,00)*2,57

m 208

(4,27+2,88+0,82+4,19+3,98)*2,77

odpočet

-0,90*1,32

-0,80*2,00*2

m 209

(3,53+3,49+3,76+0,82+2,88)*2*2,68

odpočet

-0,90*1,32*2

-0,80*2,00

Součet

Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou 
lepící páskou - okna

35,40 280,79

otvory - okna a dveře při opravách

0,90*1,32*3

0,84*1,30*4

Součet

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 
2,5 m2

616,00 2 464,00

pro dveře dle ozn T 7

2

T 8

1

T 11

1

Součet

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P 757,00 1 514,00

spc

2

Součet

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P 942,00 942,00

spc

T 8,

1

Součet

zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P 772,00 772,00

spc

T 11

1

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

42,40 2 584,28

dle tabulke podlah

10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

86,90 5 296,56

dle tabulke podlah

10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

Součet

Čištění budov zametení hladkých podlah 2,89 176,15

úpravy před stavebními pracwemi

podlaha dle označení

ozn D

10,05+14,35+16,45+13,50

27 291,99

Strana 8 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,600

60,950

33 K 952902031 m2 60,950

60,950

60,950

34 K 953942851 kus 2,000

35 K 953943111 kus 10,000

36 K 953943112 kus 4,000

37 K 953943121 kus 4,000

38 K 962031132 m2 11,160

11,160

11,160

39 K 962031133 m2 23,459

23,459

23,459

40 K 962032230 m3 1,234

1,234

1,234

41 K 968062456 m2 5,500

5,500

5,500

42 K 968072455 m2 11,000

1,800

6,000

3,200

11,000

43 K 971034371 kus 1,000

1,000

1,000

44 K 974031132 m 17,000

17,000

17,000

45 K 978011141 m2 60,950

60,950

60,950

46 K 978013141 m2 175,765

ozn E

4,90+1,70

Součet

Čištění budov omytí hladkých podlah 4,78 291,34

dle zametení podlahy

60,95

Součet

Osazování schodišťového zábradlí do otvorů ve 
stupních nebo balkonové desce na MC

368,00 736,00

Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných 
kapes zdiva bez jejich dodání

113,00 1 130,00

Osazování výrobků do 5 kg/kus do vysekaných 
kapes zdiva bez jejich dodání

164,00 656,00

Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez 
jejich dodání

143,00 572,00

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

89,10 994,36

příčky ve 2. np

(1,20*2+1,03+0,90+1,88)*2,57-0,60*2,00*4

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
150 mm

104,20 2 444,43

příčky ve 2. np

(3,42+1,995+0,71+0,10+1,735+2,88)*2,57-
0,80*2,0*2-0,60*2,00
Součet

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

1 149,00 1 417,87

2. np

0,60*0,80*2,57

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 
m2

153,00 841,50

do m 2,09

1,25*2,20*2

Součet

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 
m2

249,00 2 739,00

zárubně 

2. np

0,90*2,00

0,60*2,00*5

0,80*2,00*2

Součet
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 
m2 na MVC nebo MV z jedné strany tl do 750 
mm

587,00 587,00

pro plynovod

1

Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š 
do 70 mm

87,30 1 484,10

pro plynovod

34,00/2

Součet
Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 
30 %

26,50 1 615,18

oprava omítek stropů ve 2. np - výměra dle 
tabulek podlah
10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

Součet
Otlučení vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 
do 30 %

21,20 3 726,22

Strana 9 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41,904

-1,600

-1,159

16,382

-1,159

7,440

44,708

-1,188

-3,200

77,613

-2,376

-1,600

175,765

    997 -  Přesun sutě

47 K 997013212 t 19,972

48 K 997013509 t 199,720

49 K 997013511 t 19,972

50 K 997013831 t 19,972

    998 -  Přesun hmot

51 K 998018002 t 18,260

PSV -  Práce a dodávky PSV
    971 -  požární vybavení objektu

136 K požární vybavení kpl 1,000

    972 -  přípomoce pro řemesla
137 K přípomoce kpl 1,000

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

52 K 711493111 m2 6,600

6,600

6,600

53 K 711493121 m2 7,000

7,000

7,000

54 K 998711202 % 72,660

    713 -  Izolace tepelné

55 K 713131121 m2 12,903

m 204

(3,745+0,34+1,14+4,30+1,20+2,00+0,34+2,00+1,
24)*2,57
odpočet

-0,80*2,00

-0,84*1,38

m 205

(2,73+2,745+1,00)*2,53

odpočet

-0,84*1,38

m 206

(1,895+1,00)*2,57

m 208

(4,27+2,88+0,82+4,19+3,98)*2,77

odpočet

-0,90*1,32

-0,80*2,00*2

m 209

(3,53+3,49+3,76+0,82+2,88)*2*2,68

odpočet

-0,90*1,32*2

-0,80*2,00

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně

955,00 19 073,26

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,27 1 851,40

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

301,00 6 011,57

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00 22 768,08

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 1 100,00 20 086,00

hasící přístroje, ucpávky 3 850,00 3 850,00

přípomoce pro řemesla 5 000,00 5 000,00

Izolace proti vodě vodorovná  těsnicí kaší 526,00 3 471,60

podlaha ozn E

4,90+1,70

Součet

Izolace proti  vodě svislá  těsnicí kaší 542,00 3 794,00

podaha dle ozn E - vytažení na stěnu

7

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m

3,21 233,24

Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty 
rohoží, pásů, dílců, desek

63,70 821,92

49 704,31

20 086,00

321 313,24
3 850,00

5 000,00

7 498,84

3 928,98

Strana 10 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12,903

12,903

56 M 631512890 m2 14,193

14,193

14,193

57 K 713131151 m2 2,700

2,700

2,700

58 M 631537220 m2 2,970

2,970

2,970

59 K 998713202 % 31,580

    731 -  Ústřední vytápění

60 K 731200823 kus 1,000

1,000

1,000

    732 -  Ústřední vytápění
61 K 732331811

soub
or

1,000

1,000

1,000

    733 -  Ústřední vytápění

62 K 733120815 m 19,200

19,200

19,200

    762 -  Konstrukce tesařské

63 K 762812931 m2 0,500

0,500

0,500

64 K 762841951 m2 0,500

0,500

0,500

65 K 998762202 % 11,950

    763 -  Konstrukce suché výstavby

66 K 763121438 m2 12,903

12,903

12,903

67 K 763121714 m2 12,903

12,903

12,903

stěna v mč 205

5,10*2,53

Součet

deska izolační  tl.100 mm 143,60 2 038,11

spc

12,903*1,1

Součet
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně 
vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

32,10 86,67

obklady odtahu v 2,06

0,30*3*3,00

Součet

deska izolační  tl80 mm 310,00 920,70

spc

2,700*1,1

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 
objektech v do 12 m

1,95 61,58

Demontáž kotle ocelového na plynná nebo 
kapalná paliva výkon do 25 kW

822,00 822,00

kotle

1

Součet

Nádoba tlaková expanzní  - demontáž 92,00 92,00

1

Součet

Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 47,10 904,32

potrubí

904,32

19,20

Součet

Zabednění části záklopu stropu z prken tl do 32 
mm plochy jednotlivě do 0,25 m2

941,00 470,50

m 2,05

0,50

Součet

Doplnění části podbíjení palubkami plochy 
jednotlivě do 0,25 m2

1 750,00 875,00

1 412,18

m 2,05 - podbíjení

0,50

Součet

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 12 m

5,58 66,68

SDK stěna předsazená tl 115 mm profil CW+UW 
100 deska 1xA 15 bez TI EI 15

651,00 8 399,85

14 621,51

stěna v mč 205

5,10*2,53

Součet

SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr 22,40 289,03

stěna v mč 205

5,10*2,53

Součet

822,00

92,00

Strana 11 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 763164636 m 6,000

6,000

6,000

69 K 998763201 % 121,480

    765 -  Krytina skládaná

70 K 765125202 kus 2,000

1,000

1,000

2,000

71 M 592440190 kus 1,000

1,000

1,000

72 M 592444200 kus 1,000

1,000

1,000

73 K 998765202 % 59,200

    766 -  Konstrukce truhlářské
74 K 766311111 m 4,600

4,600

4,600

75 M zábradlí m 4,600

4,600

4,600

76 K 766660001 kus 5,000

2,000

1,000

1,000

1,000

5,000

77 M 611T 7 kus 2,000

2,000

2,000

78 M 611T 8 kus 1,000

1,000

1,000

SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m 
desky 1xDF 15

827,00 4 962,00

obklad odtahu v m 3.06, 3.07

2*3,000

Součet

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 
objektech v do 12 m

7,99 970,63

Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro 
betonovou krytinu

250,00 500,00

nástavce pro odvětrání VZT a kanalizace průněr 
100 mm
1

a kotlů

1

Součet

komplet odvětrání komplet DuroVent 

(Js100,125)
1 650,00 1 650,00

nástavce pro odvětrání VZT a kanalizace průněr 
100 mm
1

Součet

komplet pro odkouření  kotle 5 400,00 5 400,00

1

Součet

Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
objektech v do 12 m

5,33 315,54

Montáž dřevěného zábradlí vnitřního 718,00 3 302,80

v patře kolem schodiště

0,60+2,50+1,50

Součet

dřevěné zábradlí v patře kolem schodiště 2 450,00 11 270,00

dřevěné zábradlí v patře kolem schodiště

3,40+0,60*2

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 
do 0,8 m do ocelové zárubně

693,00 3 465,00

dveře dle ozn T / 7

1+1

dveře dle ozn T / 8

1

dveře dle ozn T 10

1

dveře dle ozn T 11

1

Součet

ozn T 7 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 

1křídlové 700 x 1970 mm s větrací mřížkou
2 650,00 5 300,00

kompletní dodávka dveří dle tabulky výrobků  
včetně povrchové úpravy, kování, zámku a 
dveřní mřížky
2

Součet

ozn T 8 -  dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 

1křídlové standardní provedení 800 x 1970 mm
3 890,00 3 890,00

kompletní dodávka dveří dle tabulky výrobků  
včetně povrchové úpravy, kování, zámku, 
zasklení a dveřní mřížky
1

Součet

7 865,54

104 460,95

Strana 12 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

79 M 611T 10 kus 1,000

1,000

1,000

80 M 611T 11 kus 1,000

1,000

1,000

81 K 766660411 kus 1,000

1,000

1,000

82 M 611T 6 kus 1,000

1,000

1,000

83 K 766691911 kus 24,000

24,000

24,000

84 K 766691914 kus 11,000

1,000

6,000

4,000

11,000

85 K 766695212 kus 1,000

1,000

1,000

86 M 611871560 kus 1,000

1,000

1,000

90 K 998766202 % 411,990

87 K ku - 2 kpl 1,000

88 K rep - ST 1 kpl 2,000

2,000

2,000

89 K rep - ST 2 kpl 3,000

3,000

3,000

ozn T 10 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 

1křídlové 800 x 1970 mm
2 800,00 2 800,00

kompletní dodávka dveří dle tabulky výrobků  
včetně povrchové úpravy, kování a zámku

1

Součet

ozn T 11 - dveře dřevěné vnitřní hladké plné 

1křídlové 800 x 1970 mm - zateplené
4 250,00 4 250,00

kompletní dodávka dveří dle tabulky výrobků  
včetně povrchové úpravy, kování, zámku a 
tepelné izolace
1

Součet

Montáž vchodových dveří 1křídlových bez 
nadsvětlíku do zdiva

2 650,00 2 650,00

pro dveře dle ozn T 6

1

Součet

ozn T 6 - vstupní dveře dřevěné 900 x 2140 mm 18 364,00 18 364,00

dřevěné dveře v provedení dle tabulky výrobků 
včetně kování a povrchové úpravy

1

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken 
pl do 1,5 m2

13,50 324,00

okna ve 2. np - pro repasy - vyvěšení a zavěšení

12*2

Součet

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 
pl do 2 m2

22,60 248,60

vnější

1

2. np

m 209

2*3

4

Součet

Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových 
šířky do 10 cm

85,60 85,60

pro dveře T 12

1

Součet

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 

10 cm
96,00 96,00

spc

1

Součet

Přesun hmot procentní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

1,08 444,95

kuchyňská linka v mč 208 - kompletní provedení 
včetně dodávky a  montáže a zařizovacích 
předmětů

27 860,00 27 860,00

ozn St - 1 repase okna 900 x 1320 mm 4 235,00 8 470,00

repase okna dle tabulky výrobků včetně 
povrchové úpravy, výměny oliv a štítlů
2

Součet

ozn St - 2 repase okna 840 x 1300 mm 3 880,00 11 640,00

repase okna dle tabulky výrobků včetně 
povrchové úpravy, výměny oliv a štítků
3

Součet

Strana 13 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    767 -  Konstrukce zámečnické

91 K 767531811 ks 1,000

1,000

1,000

92 K 767584811.1 kus 1,000

1,000

1,000

93 K 998767202 % 5,100

    771 -  Podlahy z dlaždic

94 K 771571810 m2 6,725

2,621

4,104

6,725

95 K 771574113 m2 6,600

6,600

6,600

96 M 597611100 m2 7,260

7,260

7,260

97 K 771579191 m2 6,600

6,600

6,600

98 K 771579196 m2 6,600

6,600

6,600

99 K 771591111 m2 13,200

6,600

6,600

13,200

100 K 771591185 kus 20,000

101 K 771990112.1 m2 6,600

6,600

6,600

102 K 998771202 % 107,710

    776 -  Podlahy povlakové
103 K 776111311 m2 54,350

Demontáž vstupních kovových nebo plastových 
rohoží čistících zón

500,00 500,00

ocelová čistící mříž před vstupem

1

Součet

Demontáž  vzduchotechnické mřížky 10,00 10,00

na fasádě

1

Součet

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 12 m

1,79 9,13

Demontáž podlah z dlaždic keramických 
kladených do malty

147,00 988,58

2. np

1,03*(0,71+0,10+1,735)

1,20*3,42

12 823,29

Součet

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

426,00 2 811,60

podlaha dle označení

ozn E

4,90+1,70

Součet

dlaždice keramické - dle výběru architekta 539,00 3 913,14

spc

6,60*1,10

Součet

Příplatek k montáž podlah keramických za 
plochu do 5 m2

10,60 69,96

podlaha dle označení

ozn E

4,90+1,70

Součet

Příplatek k montáž podlah keramických za 
spárování tmelem

45,20 298,32

dle montáže

6,60

Součet

Podlahy penetrace podkladu 50,30 663,96

podlaha dle označení

pod dlažbu

ozn E

4,90+1,70

na beton

6,60

Součet

Podlahy řezání keramických dlaždic rovné 15,00 300,00

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 10 
mm pevnosti 30 Mpa

465,00 3 069,00

podlaha dle označení

ozn E

6,60

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m

6,58 708,73

Vysátí podkladu povlakových podlah 14,70 798,95

77 208,03

519,13

Strana 14 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54,350

54,350

104 K 776121321 m2 54,350

54,350

54,350

105 K 776141122 m2 54,350

54,350

54,350

106 K 776251111 m2 54,350

54,350

54,350

107 M 284110680 m2 59,785

59,785

59,785

108 K 776411111 m 65,635

20,210

14,805

16,140

14,480

65,635

109 M 284110040 m 72,199

72,199

72,199

110 K 998776202 % 715,170

    781 -  Dokončovací práce

111 K 781411810 m2 69,049

6,084

62,965

69,049

112 K 781414112 m2 33,450

17,120

11,080

5,250

33,450

113 M 597610000 m2 36,795

36,795

36,795

podlaha ozn D

10,05+14,35+16,45+13,50

Součet

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah neředěná

71,50 3 886,03

podlaha ozn D

10,05+14,35+16,45+13,50

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

389,00 21 142,15

dle penetrace

54,350

Součet

Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem

169,00 9 185,15

podlaha ozn D

10,05+14,35+16,45+13,50

Součet

zátěžové PVC 533,00 31 865,41

spc

54,350*1,1

Součet

Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 123,00 8 073,11

podlaha dle ozn D

m 204

(1,14+0,34+3,745+0,65+4,23)*2

m 205

4,23+5,10+2,745+2,73

m 208

4,19+3,98+4,27+0,82+2,88

m 209

3,53+3,49+3,76+2,88+0,82

Součet

lišta speciální soklová PVC 27,50 1 985,47

spc

65,635*1,1

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m

0,38 271,76

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových 
kladených do malty

98,90 6 828,95

keramický obklad v 2. np

3,38*1,80

(12,44+4,12+2,786+2,95+0,65+3,93+5,32+0,60*4
)*1,82
Součet
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

385,00 12 878,25

m 206

(1,775+0,61+1,895)*2*2,00

m 207

(1,87+0,90)*2*2,00

m 208

(0,60+2,90)*1,50

Součet

obkládačky keramické 295,00 10 854,53

spc

33,450*1,1

Součet

48 659,64

Strana 15 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

114 K 781419191 m2 33,450

33,450

33,450

115 K 781419194 m2 15,630

10,380

5,250

15,630

116 K 781419195 m2 33,450

33,450

33,450

117 K 781494111 m 60,000

118 K 781495111 m2 33,450

33,450

33,450

119 K 781495115 m 60,000

120 K 781495141 kus 12,000

121 K 781495142 kus 4,000

122 K 781495143 kus 1,000

123 K 781495145 kus 4,000

124 K 781495185 kus 50,000

125 K 998781202 % 529,670

    783 -  Dokončovací práce

126 K 783314201 m2 5,478

1,974

1,248

1,248

1,008

5,478

127 K 783315101 m2 5,478

5,478

5,478

128 K 783317101 m2 5,478

5,478

5,478

129 K 783614651 m 12,000

12,000

12,000

130 K 783615551 m 12,000

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za plochu do 10 m2

44,20 1 478,49

dle montáže

33,45

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za nerovný povrch

196,00 3 063,48

m 206

(0,70+1,895)*2*2,00

m 208

(0,60+2,90)*1,50

Součet

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
pórovinových za spárování

14,48 484,36

dle montáže

33,45

Součet

Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

78,00 4 680,00

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 45,30 1 515,29

dle montáže

Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací 145,90 583,60

Řezání rovné keramických obkládaček 14,60 730,00

33,45

Součet

Spárování vnitřních obkladů silikonem 49,60 2 976,00

Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace 44,50 534,00

Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace 51,30 205,20

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
potrubí do DN 50 mm

19,50 234,00

madlo u schodiště

6,00*2

Součet

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 
potrubí do DN 50 mm

24,20 290,40

10 563,99

dle základního nátěru

5,478

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

102,70 562,59

Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr 
zámečnických konstrukcí

96,80 530,27

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

3,37 1 784,99

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

112,40 615,73

pro dveře dle ozn T 7

(2*2,00+0,70)*(0,11+2*0,05)*2

pro dveře dle ozn T 8

Průnik obkladem kruhový přes DN 90 bez 
izolace

62,50 62,50

dle základního nátěru

5,478

Součet

(2*2,00+0,80)*(0,16+2*0,05)*1

pro dveře dle ozn T 10

(2*2,00+0,80)*(0,16+2*0,05)*1

pro dveře dle ozn T 11

(2*2,00+0,80)*(0,11+2*0,05)*1

Součet

Strana 16 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131 K 783617601 m 12,000

132 K hydrofobizace m2 24,200

24,200

24,200

133 K očištění m2 24,200

24,200

24,200

    784 -  Dokončovací práce

134 K 784121001 m2 250,000

135 K 784211131 m2 289,256

60,950

42,850

53,970

5,564

3,601

44,708

77,613

289,256

schodiště

5,00*1,10*2*1,1*2

Součet

Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do 
DN 50 mm

22,70 272,40

hydrofobizační nátěr kamenného schodiště 187,00 4 525,40

m 2,06

(1,775+0,61+1,895)*2*(2,75-2,10)

m 2,07

(1,87+0,90)*2*(2,75-2,10)

m 208

(4,27+2,88+0,82+4,19+3,98)*2,77

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
minimálně otěruvzdorných v místnostech do 
3,80 m

48,60 14 057,84

malby

stropy - dle tabulky podlah

 2. np - výměra dle tabulek podlah

10,05+14,35+4,90+1,70+16,45+13,50

3. np

8,60+4,15+4,30+8,60+8,60+8,60

stěny

m 2,04

(4,50+4,00+2,00)*2*2,57

146,00 3 533,20

schodiště

5,00*1,10*2*1,1*2

Součet

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 28,10 7 025,00

21 082,84

m 209

(3,53+3,49+3,76+0,82+2,88)*2*2,68

Součet

očištění kamenného schodiště

Strana 17 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

3 - vzduchotechnika

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

19 126,60
0,00

19 126,60

0,00 0,00

18 656,60 2 798,49

21 925,09

Strana 18 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M24-1 -  VZT rozvody vzduchu

M24-5 -  Společné výkony pro VZT

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

3 - vzduchotechnika

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

19 126,60

14 166,60

4 960,00

0,00

19 126,60

Strana 19 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M24-1 -  VZT rozvody vzduchu
1 M 2-01 m 1,000

2 M 2-04 m 6,000

3 M 5-04 ks 2,000

4 M 13- 04 ks 1,000

5 M 20- 05 ks 1,000

6 M 20- 06 ks 1,000

7 M 13- 04.1 ks 1,000

8 M 12-03 kus 2,000

9 M 722 17-2311.R00 m 4,000

10 M 725 86-0188.RT1 kus 1,000

M24-5 -  Společné výkony pro VZT
11 K 900 ks 10,000

12 K 901 hod 8,000

13 K 902 hod 2,000

14 K 903 -1 hod 4,000

15 K 903-2
soub
or

1,000

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

3 - vzduchotechnika

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

SPIRO potrubí pr.100 115,00 115,00

SPIRO potrubí pr.150 145,00 870,00

Odbočka jednostranná 90° pr.150/100 260,00 520,00

Koncový kryt 150 s odvodněním 285,00 285,00

48,90 195,60

Sifon pračkový HL440, DN 40/50 podomítkový, 

suchá zápachová klapka
426,00 426,00

Radiální ventilátor pr.100 do 90 m3/h, 30W 

tlak 90Pa, doběh,
4 450,00 4 450,00

Radiální ventilátor pr.100 do 225 m3/h, 87W 

tlak 90Pa, doběh,
6 120,00 6 120,00

Ventilační hlavice - stříška 150 s uzeměním 589,00 589,00

Zednické výpomoce 210,00 840,00

Přesun hmot 470,00 iveta

19 126,60

14 166,60

4 960,00
Těsnící, spoj a upevňovací materiál 53,00 530,00

Montáž 325,00 2 600,00

Seřízení, vyzkoušení, předání 260,00 520,00

dveřní mřížka 455*90 298,00 596,00

Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 

mm

Strana 20 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

4 - elektroinstalace

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

97 161,00
0,00

97 161,00

0,00 0,00

97 161,00 14 574,15

111 735,15

Strana 21 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

D1 -  SILNOPROUD-MUZEUM
    D 4 -  1 

    D2 -  Připojení do RE

    D4 -  Kabely + přístoje

    D5 -  Slaboproud

    D7 -  přístroje rozvaděče R2:

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

4 - elektroinstalace

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

97 161,00

97 161,00
27 778,00

1 094,00

40 385,00

3 104,00

24 800,00

0,00

97 161,00

Strana 22 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

D1 -  SILNOPROUD-MUZEUM
    D 4 -  1 

12 K Pol12 ks 3,000

13 K Pol42 ks 13,000

14 K Pol43 ks 7,000

    D2 -  Připojení do RE
1 K Pol36 ks 1,000

2 K Pol37 ks 1,000

    D4 -  Kabely + přístoje
16 K Pol17 m 240,000

17 K Pol18 m 70,000

18 K Pol19 m 40,000

19 K Pol20 m 80,000

20 K Pol21 m 20,000

21 K Pol22 ks 7,000

22 K Pol23 ks 18,000

23 K Pol24 ks 7,000

25 K Pol25 ks 2,000

26 K Pol26 ks 2,000

27 K Pol28 ks 20,000

28 K Pol29 ks 40,000

29 K Pol30 ks 1,000

15 K Pol44 m 300,000

24 K Pol45 ks 1,000

30 K Pol46 ks 1,000

    D5 -  Slaboproud
31 K Pol31 ks 2,000

32 K Pol32 m 30,000

33 K Pol33 ks 1,000

34 K Pol35 ks 1,000

35 K Pol47 m 30,000

    D7 -  přístroje rozvaděče R2:
10 K Pol10 ks 1,000

11 K Pol11 ks 3,000

3 K Pol38 ks 1,000

5 K Pol39 ks 1,000

6 K Pol40 ks 1,000

9 K Pol41 ks 1,000

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

4 - elektroinstalace

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Modus BRSKO480 2 765,00 8 295,00

Modus BRSKO375 1 013,00 13 169,00

Modus V3 236EP 902,00 6 314,00

Jistič 3/B/20A, zkrat.odlnost 10kA 796,00 796,00

nulovací můstek 25A 298,00 298,00

CYKY J3x2,5 38,40 9 216,00

CYKY J5x1,5 38,40 2 688,00

CYKY J5x4 68,50 2 740,00

CYA10z/ž 37,90 3 032,00

CYA16z/ž 46,50 930,00

Zásuvka jednopólová 230,00 1 610,00

Dvojzásuvka jednopólová 270,00 4 860,00

Vypínač jednopólový 135,00 945,00

Střídavý střídavý (schodišťový) vypínač 150,00 300,00

Střídavý střídavý (schodišťový) dvojvypínač 202,00 404,00

Přístrojová krabice 43,00 860,00

Elektroinstalační krabice hluboká 72,00 2 880,00

Krabice KP 250 pro HOP 390,00 390,00

CYKY J3x1,5 30,00 9 000,00

Sériový vypínač 170,00 170,00

Spooráková přípojka 400V, 20A 360,00 360,00

Tel. zásuvka 400,00 800,00

Kabel SYKFY 2x2x0,5 28,00 840,00

Krabice KP125 90,00 90,00

Domácí telefon se zvonkem a el zámkem 690,00 690,00

Chránička Monoflex pr. 20mm 22,80 684,00

HOP na DIN Lištu (pozice s-25,16,10mm) 280,00 280,00

přepěťová ochrana DEHNflex 3.třída (D), pro 
III. třídu LPS

840,00 2 520,00

svodič bleskového proudu a přepětí DEHNguard 
2.stupeň (C),  pro III. třídu LPS, pro TNC

12 500,00 12 500,00

proudový chránič 4/25A/0,03A 1 500,00 1 500,00

97 161,00

97 161,00
27 778,00

1 094,00

40 385,00

3 104,00

24 800,00

modul.vypínač 3/32 A 680,00 680,00

jistič 3/B/20A, zkrat. odolnost 10kA 580,00 580,00

Strana 23 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K Pol5 ks 2,000

7 K Pol7 ks 8,000

8 K Pol8 ks 9,000

jistič 1/B/10A, zkrat. odolnost 10kA 220,00 1 760,00

jistič 1/B/16A, zkrat. odolnost 10kA 220,00 1 980,00

proudový chránič 4/40A/0,03A 1 500,00 3 000,00

Strana 24 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

5 - zdravotní instalace

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

82 934,00
0,00

82 934,00

0,00 0,00

82 934,00 12 440,10

95 374,10

Strana 25 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

999 -  Ostatní

721 -  Vnitřní kanalizace

722 -  Vnitřní vodovod

725 -  Zařizovací předměty

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

5 - zdravotní instalace

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

82 934,00

3 000,00

10 578,98

34 429,16

34 925,86

0,00

82 934,00

Strana 26 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

999 -  Ostatní
57 K 999 99 - 9999R

koml
p

1,000

721 -  Vnitřní kanalizace
4 K 721 17-0967.RRR kus 3,000

9 K 721 17-1239.R00 kus 1,000

10 K 721 17-1808.R00 m 7,000

6 K 721 17-6101.R00 m 7,000

8 K 721 17-6102.R00 m 4,000

5 K 721 17-6105.R00 m 1,500

7 K 721 17-6113.R00 m 5,000

1 K 721 19-4104.R00 kus 3,000

2 K 721 19-4105.R00 kus 1,000

3 K 721 19-4109.R00 kus 1,000

11 K 721 29-0112.R00 m 17,500

13 K 721 29-0821.R00 t 0,100

12 K 998 72-1102.R00 t 0,020

722 -  Vnitřní vodovod
22 K 13 m 7,000

19 K 283-77146.A m 2,500

20 K 283-77147.A m 2,500

17 K 283-77151.A m 7,000

21 K 283-77151.A.1 m 10,000

18 K 283-77152.A m 9,000

39 K 722 13-0803.R00 m 7,500

32 K 722 17-0944.R00 kus 1,000

28 K 722 17-2311.R00 m 7,000

27 K 722 17-2312.R00 m 2,500

26 K 722 17-2313.R00 m 10,000

23 K 722 17-2331.R00 m 9,000

24 K 722 17-2332.R00 m 2,500

25 K 722 17-2333.R00 m 7,000

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

5 - zdravotní instalace

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zednické výpomoce 3 000,00 3 000,00

Oprava - napojení na stávající potrubí PVC do D 
160

431,00 1 293,00

Tvarovka k připojení závěsného WC HL227, DN 
80/100

1 789,00 1 789,00

Demontáž potrubí z PVC do DN 114 26,10 182,70

Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm 377,00 2 639,00

Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 311,00 1 244,00

Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 508,00 762,00

Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm 345,00 1 725,00

Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 61,90 185,70

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 68,60 68,60

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 102,00 102,00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 25,60 448,00

Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 
m

1 290,00 129,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 
m

549,00 10,98

Trubice izolační MIRELON POLAR pro potrubí 
DN25 tl. 25 mm

135,00 945,00

Trubice izolační MIRELON POLAR pro potrubí DN 
20 tl.13 mm

60,60 151,50

Trubice izolační MIRELON POLAR pro potrubí DN 
20 tl. 25 mm

111,00 277,50

Trubice izolační MIRELON POLAR DN 15 tl.13 
mm

60,60 424,20

Trubice izolační MIRELON POLAR pro potrubí 
DN25 tl. 13 mm

77,50 775,00

Trubice izolační MIRELON POLAR DN 15 tl. 25 
mm

111,00 999,00

Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 
50

75,20 564,00

Oprava potrubí z PELD trubek, spojky , G 1 
napojení na stáv. vodovodní potrubí

55,00 55,00

Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm 254,00 1 778,00

Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm 316,00 790,00

Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm 377,00 3 770,00

Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm 254,00 2 286,00

Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm 316,00 790,00

Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32/5,4 mm 377,00 2 639,00

82 934,00

3 000,00

10 578,98

34 429,16

Strana 27 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 722 18-1118.R00 m 38,000

29 K 722 19-0401.R00 kus 10,000

35 K 722 20-2413.R00 kus 5,000

14 K 722 22-0111.R00 kus 8,000

15 K 722 22-0121.R00 pár 1,000

33 K 722 22-1112.R00 kus 1,000

31 K 722 22-1134.RRR
soub
or

7,000

34 K 722 23-1163.RRR kus 1,000

36 K 722 23-5813.R00 kus 1,000

37 K 722 23-5813.RRR kus 1,000

30 K 722 23-9103.R00 kus 9,000

38 K 722 26-4113.R00 kus 1,000

41 K 722 29-0215.R00 m 38,000

40 K 722 29-0234.R00 m 38,000

43 K 722 29-0821.R00 t 0,050

42 K 998 72-2101.R00 t 1,690

725 -  Zařizovací předměty
54 K 286-54741 kus 2,000

45 K 725 10-0001.RA0 kus 1,000

44 K 725 10-0002.RA0 kus 1,000

46 K 725 10-0003.RA0 kus 1,000

47 K 725 10-0006.RA0 kus 1,000

48 K 725 11-0811.R00
soub
or

2,000

49 K 725 21-0821.R00
soub
or

2,000

51 K 725 54-0802.RRR
soub
or

2,000

55 K 725 59-0811.R00 t 0,300

50 K 725 82-0801.R00
soub
or

2,000

52 K 725 86-0182.RT1 kus 1,000

53 K 725 86-9218.R00 kus 2,000

56 K 998 72-5101.R00 t 0,390

Montáž izolace potrubí troubami Mirelon 11,00 418,00

Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 168,00 1 680,00

Kohout kulový nerozebíratelný  DN 25 455,00 2 275,00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 179,00 1 432,00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 258,00 258,00

Kohout vypouštěcí kulový,  DN 20 235,00 235,00

Armatury s 1závitem - ventily rohové včetně 
flexi hadice pro připojení

425,00 2 975,00

Ventil pojistný a zpětný G 1 562,00 562,00

Ventil redukční s manometrem  DN 25 860,00 860,00

Zkušební ventil DN 25 820,00 820,00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 35,00 315,00

Vodoměr bytový  DN 20x130 mm, Qn 1,5 1 280,00 1 280,00

Zkouška tlaku vodovodního potrubí  do DN 100 39,40 1 497,20

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 
80

68,30 2 595,40

Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m 1 429,00 71,45

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 539,00 910,91

HL136N sifon kondenzační DN 40  PP vodorovný 
odtok

1 006,00 2 012,00

Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka 4 530,00 4 530,00

204,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 89,00 178,00

Demontáž zásobníků .ohřívačů 350,00 700,00

Dřez, baterie, zápachová uzávěrka 5 100,00 5 100,00

Vana, baterie, zápachová uzávěrka, obezdění 15 200,00 15 200,00

Klozet kombi 5 180,00 5 180,00

Montáž  kondenzačního sifonu 52,00 104,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 
6 m

574,00 223,86

34 925,86

Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 
m

1 320,00 396,00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 84,00 168,00

Sifon pračkový HL404, D 40/50 mm 
podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2''

930,00 930,00

Demontáž klozetů splachovacích 102,00

Strana 28 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

6 - vytápění

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

192 872,97
0,00

192 872,97

0,00 0,00

192 872,97 28 930,95

221 803,92

Strana 29 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

713 -  Izolace tepelné

731 -  Kotelny

733 -  Rozvod potrubí

734 -  Armatury

735 -  Otopná tělesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

6 - vytápění

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

192 872,97

6 246,50

90 655,00

35 614,00

9 601,47

50 756,00

0,00

192 872,97

Strana 30 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

713 -  Izolace tepelné
1 K 713001 m 42,000

2 K 713002 m 29,000

3 K 713003 m 15,000

731 -  Kotelny
8 K 731099

soub
or

1,000

4 K 731249312R00
soub
or

1,000

5 M 731002 ks 1,000

6 M 731003 m 8,000

7 M 731005 ks 1,000

9 K 998 73-1102.R00 t 0,100

733 -  Rozvod potrubí
10 K 73301 m 52,000

11 K 73302 m 35,000

12 K 73303 m 18,000

13 K 733190107R00 m 105,000

14 K 998 73-3103.R00 t 0,100

734 -  Armatury
15 K 73401 ks 9,000

16 K 73402 ks 9,000

17 K 73403 ks 1,000

18 K 73412 ks 3,000

19 K 73430 ks 1,000

20 K 73441 ks 2,000

21 K 998 73-4103.R00 t 0,130

735 -  Otopná tělesa
22 K 735159111R00 kus 9,000

23 M 73510 ks 1,000

24 M 73530 ks 1,000

25 M 73531 ks 4,000

26 M 73532 ks 1,000

27 M 73541 ks 1,000

28 M 73545 ks 1,000

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

6 - vytápění

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Izolace potrubí 15-13 71,00 2 982,00

Izolace potrubí 18-13 74,50 2 160,50

Izolace potrubí 22-13 73,60 1 104,00

Topná zkouška dle TZ včetně doregulování 
ventilů

10 000,00 10 000,00

Montáž závěsných plynových kotlů 6 390,00 6 390,00

Kondenz. kotel JUNKERS Cerapur Compakt ZSB 

24-1 vč. ohřívače vody ST 75 - 75 l SET
46 600,00 46 600,00

Koncentrický kouřovod JUNKERS  80/125 dle 

projektu vč. příslušenství
2 920,00 23 360,00

Regulátor JUNKERS FW 200 3 870,00 3 870,00

Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m 4 350,00 435,00

Potrubí měděné 15 x 1 291,00 15 132,00

Potrubí měděné 18x1 336,00 11 760,00

Potrubí měděné 22x1 385,00 6 930,00

Tlaková zkouška potrubí oměděného do DN 40 16,00 1 680,00

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 
m

1 120,00 112,00

H šroubení na tělesa ventil kompakt 530,00 4 770,00

Termostatická hlavice pro tělesa VK 340,00 3 060,00

Ruční hlavice 148,00 148,00

Kulový kohout závitový DN 20 282,00 846,00

890,00 8 010,00

Radik typ 11 VK 500/400 2 530,00 2 530,00

Radik typ 22 VK 500/700 4 228,00 4 228,00

Filtr závitový DN 20 268,00 268,00

Vypouštěcí kohout DN15 195,00 390,00

Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 919,00 119,47

Radik typ 33 VK 500/900 6 590,00 6 590,00

192 872,97

6 246,50

90 655,00

35 614,00

9 601,47

50 756,00

Radik typ 22 VK 500/800 4 470,00 17 880,00

Radik typ 22 VK 500/1000 4 958,00 4 958,00

Radik typ 22 VK 900/900 5 920,00 5 920,00

Montáž panelových těles Radik do délky 1600 
mm

Strana 31 z 35



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998 73-5102.R00 t 0,500Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m 1 280,00 640,00

Strana 32 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Litoměřice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

STAVBY STRNAD s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

XXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXX DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

99 - vedlejší a ostatní náklady

7. 3. 2018

00263958

CZ00263958

40205321

87710251

5 700,00
0,00

5 700,00

0,00 0,00

5 700,00 855,00

6 555,00

Strana 33 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 -  Zařízení staveniště

    VRN4 -  Inženýrská činnost

    VRN7 -  Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

99 - vedlejší a ostatní náklady

7. 3. 2018

XXXXX
XXXXX

0,00

0,00

0,00

5 700,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 700,00

5 700,00
2 500,00

3 200,00

Strana 34 z 35



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Litoměřice Projektant:
Zhotovitel: STAVBY STRNAD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013254000 kč 1,000

    VRN3 -  Zařízení staveniště
2 K 030001000 % 1,000

    VRN4 -  Inženýrská činnost
3 K 049002000 kpl 1,000

    VRN7 -  Provozní vlivy
4 K 070001000 % 0,000Provozní vlivy 0,00 0,00

0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 2 500,00 2 500,00

Zařízení staveniště 3 200,00 3 200,00

3 200,00

0,00
koordinátor bezpečnosti práce 0,00 0,00

5 700,00

5 700,00
2 500,00

XXXXX
XXXXX

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Stavební úpravy

16JAR005 - Litoměřice - Mírové náměstí čp. 18 - dvorní trakt - bytová jednotka

99 - vedlejší a ostatní náklady

7. 3. 2018

Strana 35 z 35


